
                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 
тридцята сесія VІ скликання 

 

від  28.01.2014р. № 1366  
 

Про затвердження  граничної чисельності 
працівників Коростенського міського центру  
фізичного здоров’я населення ,,Спорт для всіх” 
 

 З метою забезпечення ефективної роботи Коростенського міського ЦФЗН 
,,Спорт для всіх”, відповідно до наказу Державного комітету України з питань 
фізичної культури і спорту № 1366 від 29.05.2003р. „Про затвердження 
Положення про Всеукраїнський центр фізичного здоров’я населення „Спорт 
для всіх”, наказу Міністерства України у справах сім’ї, молоді та спорту № 894 
від 21.03.2006р. ,,Про впорядкування умов оплати праці працівників центрів 
фізичного здоров’я населення ,,Спорт для всіх”, згідно з п.5.2.2 Положення про 
Комунальну організацію „Коростенський міський центр фізичного здоров'я 
населення „Спорт для всіх” Коростенської міської ради”, керуючись ст.25 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити граничну чисельність працівників Коростенського міського 
центру фізичного здоров’я населення ,,Спорт для всіх”  у кількості 16 
штатних одиниць. 

 

2. Директору Коростенського міського центру фізичного здоров’я 
населення ,,Спорт для всіх” Тімбуровському М.І. затвердити структуру та 
штатний розпис Коростенського міського центру фізичного здоров’я 
населення ,,Спорт для всіх” з урахуванням змін граничної чисельності 
працівників з 1 лютого 2014 року. 

 
 

  Міський  голова                                                                        В.Москаленко 
 
 

Секретар міської ради                                                                                         В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                                                О. Дзиґа 
Начальник фінансового управління                                                                 Л. Щербанюк 
Начальник відділу у справах сім’ї,  
молоді, фізичної культури та спорту                                                                І. Григорчук 
Начальник юридичного відділу                                                                        Т.Камінська 


